Q/fl(Mvtcí/iaída ^â/ancèa (^M^-íáUca de (3^^ ^^ío^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

IX] POR UNANIMIDADE

Com

e

_ voto(s) Favoráveis

_voto(s) Contrários

Em OR í lZ02\

MOÇÃO N° 69/2021

De Congratulações ao músico Júnior

Tobago, ao roteirista e diretor Pietro

Godinho, à diretora de arte Mayara de

Marco, ao diretor de fotografia e editor

Pedro Diniz e ao também produtor

Eduardo Balhe, pelo trabalho realizado no

videoclipe Easy

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O videoclipe. juntamente com a música Easy,

lançado em 02 de agosto de 2020, prestou um serviço de valorização dos

artistas locais e roteiros da cidade de São Roque, assim como relata por meio

da arte a realidade de pessoas das comunidades Negra e LGBTQIA+.

Para o município, esse clipe tem muito a

acrescentar, já que, recentemente na região, ocorreram constantes casos de

mortes à população Negra e LGBTQIA+.

Sabemos que o preconceito tanto contra a

população LGBTQIA+ quanto contra a população negra está impregnado em

todas as camadas da população, e que não é só na cidade de São Roque que

a LBGTfobia e o racismo existem, contudo, devemos combater qualquer forma

de preconceito em nossa cidade e esse clipe contribui para a conscientização

das pessoas com relação a essas vivências.

A produção é muito valiosa para cultura da

cidade, agregando na representação de diversidades, com uma técnica muito

refinada, que, sem apoio direto do poder público, consegue deixar a obra

profissional, sendo uma provável pioneira de um movimento artístico novo na

cidade.

CO
<0 Lií

o V
«- CO

^ o
T-ü.

Ssó
ciS
SP

S LL
® o

o ,5>

So
in 0)

H
CC'-
o o

CC <5
tu M
O 2
O c
Og
2 I

LU <0
O 3

OS
3 2

<0

S: &

c C
d) o

ES
JS ê
'5iS
^.2

(O c
W o
CQ O

"(Õ X
c S-

o <u

n ^Q. .

"8 g
•®"õ>

C ®
s O

|Í
•o o
©

LU <0
CL

^â/ma/)ia da ^s^/ncca (^mf-cátcca. de (^%/a ^Wío<j/ae
Rua São Paulo, 355 • Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Sempre valorizei a arte e a cultura em nossa

cidade e entendo a necessidade de tornar notório a existência de uma

consciência histórica na produção e na prática contínua. Assim, não poderia

deixar de homenagear estes profissionais que tanto contribuem com a

conscientização e a reflexão de temas tão pouco debatidos pela sociedade. §

Ante o exposto, Paulo Rogério Noggerini

Júnior, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
s*®

REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar, na Ata da presente

Sessão, Moção de Congratulações ao músico Júnior Tobago, ao roteirista e g|
diretor Pietro Godinho, à diretora de arte Mayara de Marco, ao diretor de g ®

fotografia e editor Pedro Diniz e ao também produtor Eduardo Balhe, pelo
z "

trabalho realizado no videoclipe Easy. g|
CDS
CD c
O g
^ 3

Que da presente seja dada ciência ao Senhor gI
Júnior Tobago, ao Senhor Pietro Godinho, à g|
Senhora Mayara de Marco, ao Senhor Pedro ||
Diniz e ao Senhor Eduardo Balhe. ll

0) o

Xi (O
a>o
'o .'ã

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
3 de março de 2021.

(OUJ

r.S

O
r CL
_ tô

SC?

Eli_
0) ft

§1

w c
0> o
<0 u

o

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

8 «

•St
c o
01 o

E.i;

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2021 -16:53 2803/2021/fap §|
"O O
<1»«
«5 2

UJ (O
CL

âonam Q/íítmíoò/ia/cia %^íância (^(/^tóiíca de Wto-^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Aprovado I I Rejeitado

Com

e

POR UNANIIVIIDADE

_ voto(s) Favoráveis

_voto(s) Contrários

Em Ofí / 0 .3 / 202Í

MOÇÃO N° 69/2021

De Congratulações ao músico Júnior

Tobago, ao roteirista e diretor Pietro

Godinho, à diretora de arte Mayara de
Marco, ao diretor de fotografia e editor
Pedro Diniz e ao também produtor

Eduardo Balhe, peio trabalho realizado no

videoclipe Easy

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O videoclipe, juntamente com a música Easy,

lançado em 02 de agosto de 2020, prestou um serviço de valorização dos

artistas locais e roteiros da cidade de São Roque, assim como relata por meio

da arte a realidade de pessoas das comunidades Negra e LGBTQIA+.

Para o município, esse clipe tem muito a

acrescentar, já que, recentemente na região, ocorreram constantes casos de

mortes à população Negra e LGBTQIA-i-.

Sabemos que o preconceito tanto contra a

população LGBTQIA-i- quanto contra a população negra está impregnado em

todas as camadas da população, e que não é só na cidade de São Roque que

a LBGTfobia e o racismo existem, contudo, devemos combater qualquer forma

de preconceito em nossa cidade e esse clipe contribui para a conscientização

das pessoas com relação a essas vivências.

A produção é muito valiosa para cultura da

cidade, agregando na representação de diversidades, com uma técnica muito

refinada, que, sem apoio direto do poder público, consegue deixar a obra

profissional, sendo uma provável pioneira de um movimento artístico novo na

cidade.

íT)

<C LJJ
•?:9

'-'«O

Q

'-Q.

o!Õ
eiS
S9
oZ

e£
o

o cn

§"8
ío o
U> 0)

a--

2 ^
Z cã
3^

c

CC ca
lu w
O o

^ Ç
O 8
Z 3

98
ü:p
LÜ <0
O 3
o g"

2S
= 2
<f CD

a £
w ro
o ü
Q.^

|8
.11
cn o

•D 2
g 3

tn
«2 c
í2 o(D

lU

O 0)
r w
o (O

73

I ÇO

O _

c o
0) o

E.fc

•S ^TJ o
O "
To í?
UJ CD

cn

Q/fíam/ící^ial<d<^ '̂ 6'ta/yiCLCv (^ímc&tccci cie ^^ia^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Sempre valorizei a arte e a cultura em nossa

cidade e entendo a necessidade de tornar notório a existência de uma

consciência histórica na produção e na prática contínua. Assim, não poderia ^{3

deixar de homenagear estes profissionais que tanto contribuem com a

conscientização e a reflexão de temas tão pouco debatidos pela sociedade. gS
Cíín
gCD

Ante o exposto, Paulo Rogério Noggerlni gg
Jiinior, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar, na Ata da presente

in O

Sessão, Moção de Congratulações ao miüsico Júnior Tobago, ao roteirista e

diretor Pietro Godinho, à diretora de arte Mayara de Marco, ao diretor de g »

fotografia e editor Pedro Diniz e ao também produtor Eduardo Balhe, pelo i|
trabalho realizado no videoclipe Easy.

o o
O <=
O g
2 1
Q8
0:5

Que da presente seja dada ciência ao Senhor g|
Júnior Tobago, ao Senhor Pietro Godinho, à o§
Senhora Mayara de Marco, ao Senhor Pedro <|
Diniz e ao Senhor Eduardo Balhe. |l

li
o o

o>o

=0-2

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, -§1
3 de março de 2021. Ii

03 o
(D U

"cã X
c 3

o 4>

08

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JtJNIOR -s S
(PAULO JUVENTUDE) "l"

Vereador %5
u o

PROTOCOLO N® CETSR 03/03/2021 -16:53 2803/2021/fap §.£
•O o
o "
v) 5?

LU (5
a

O)

^âm(w-a Q/^íum/ící/iaída ^úl&ncía ^^m^-íótíca de Soo- ^^ío^/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

Com

e

POR UNANIMIDADE

_ voto(s) Favoráveis

_voto{s) Contrários

Em Ofi t 03 I Z02i

MOÇÃO N" 69/2021

De Congratulações ao músico Júnior

Tobago, ao roteirista e diretor Pietro

Godinho, à diretora de arte Mayara de

Marco, ao diretor de fotografia e editor

Pedro Diniz e ao também produtor

Eduardo Balhe, pelo trabalho realizado no

videoclipe Easy

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O videoclipe. juntamente com a música Easy,

lançado em 02 de agosto de 2020, prestou um serviço de valorização dos

artistas locais e roteiros da cidade de São Roque, assim como relata por meio

da arte a realidade de pessoas das comunidades Negra e LGBTQIA+.

Para o município, esse clipe tem muito a

acrescentar, já que, recentemente na região, ocorreram constantes casos de

mortes à população Negra e LGBTQIA+.

Sabemos que o preconceito tanto contra a

população LGBTQIA+ quanto contra a população negra está impregnado em

todas as camadas da população, e que não é só na cidade de São Roque que

a LBGTfobia e o racismo existem, contudo, devemos combater qualquer forma

de preconceito em nossa cidade e esse clipe contribui para a conscientização

das pessoas com relação a essas vivências.

A produção é muito valiosa para cultura da

cidade, agregando na representação de diversidades, com uma técnica muito

refinada, que, sem apoio direto do poder público, consegue deixar a obra

profissional, sendo uma provável pioneira de um movimento artístico novo na

cidade.

(£>UJ

o V
*- CO

' o
--CL

RO

eii
® o

o g>

S"
IO o
in I»

?•!
a-
o

P
UU m
O o
O c
O g

QS
0:5
lU Q

O S.
o g

OS
= 2
< ?
CL C
^ íO
O «

II
o> o

Jd
S 5m <0
0)0

•fn
•o a

V)
<n c

|8

.012
o o

o lA
•O O

•l«.
o g

•®Õ1
O-C

c o
o o

•S '^ IJg
fl) ^
CO «0

UJ o
CL

^ãma/m. Q/^íwmcõ/ia/da %ó£âncía (^tma-ííca de (3^ ^^ta(^ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Sempre valorizei a arte e a cultura em nossa

cidade e entendo a necessidade de tornar notório a existência de uma

consciência histórica na produção e na prática contínua. Assim, não poderia

deixar de homenagear estes profissionais que tanto contribuem com a

conscientização e a reflexão de temas tão pouco debatidos pela sociedade.

Ante o exposto, Paulo Rogério Noggerini

Jijnior, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar, na Ata da presente

Sessão, Moção de Congratulações ao músico Júnior Tobago, ao roteirísta e

diretor Pietro Godinho, à diretora de arte Mayara de Marco, ao diretor de

fotografia e editor Pedro Diniz e ao também produtor Eduardo Balhe, pelo

trabalho realizado no videoclipe Easy.

Que da presente seja dada ciência ao Senhor
Júnior Tobago, ao Senhor Pietro Godinho, à

Senhora Mayara de Marco, ao Senhor Pedro

Diniz e ao Senhor Eduardo Balhe.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
3 de março de 2021.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

PROTOCOLO N"CETSR 03/03/2021 -10:53 2803/2021/fap

rvOOX^ peiUà-

CO
(O UJ

O) V

n CO

^ o
T-ü.

g»
CiíIO

89

— o
Eu.
a> o

o o>

S 'OO) o
^ A
IO o
10 q>

CO o

g
z (5

c

11
ca

LJ
(5 O
O c
Og
z 3
98
cC "O
LU ^

§1
3s
32^ (O
S: E

Q} o

J9
rs
D)0

•oJS

.E (A
ü) c
tfí o
(Q o

.£-9-

O V
Xo (O

^ QJ

"8 g
"O '7Í.

a"
c ®
(ü o

E.^
35
o C
•o o
4) "
« 5

LU oj
Q.

O/Ma/íuoò/ialcia ^óMncôa (^ã^côUca de (^aa Wto^a^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

IX) POR UNANIMIDADE

Com

e

_ voto(s) Favoráveis

_voto(s) Contrários

Em OR l o?, IZ02Í

MOÇÃO N° 69/2021

De Congratulações ao músico Júnior

Tobago, ao roteirista e diretor Pietro

Godinho, à diretora de arte Mayara de
Marco, ao diretor de fotografia e editor
Pedro Diniz e ao também produtor
Eduardo Balhe, pelo trabalho realizado no

videocUpe Easy

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O videoclipe, juntamente com a música Easy,

lançado em 02 de agosto de 2020, prestou um serviço de valorização dos

artistas locais e roteiros da cidade de São Roque, assim como relata por meio

da arte a realidade de pessoas das comunidades Negra e LGBTQIA+.

Para o município, esse clipe tem muito a

acrescentar, já que, recentemente na região, ocorreram constantes casos de

mortes à população Negra e LGBTQIA+.

Sabemos que o preconceito tanto contra a

população LGBTQIA+ quanto contra a população negra está impregnado em

todas as camadas da população, e que não é só na cidade de São Roque que

a LBGTfobia e o racismo existem, contudo, devemos combater qualquer forma

de preconceito em nossa cidade e esse clipe contribui para a conscientização

das pessoas com relação a essas vivências.

A produção é muito valiosa para cultura da

cidade, agregando na representação de diversidades, com uma técnica muito

refinada, que, sem apoio direto do poder público, consegue deixar a obra

profissional, sendo uma provável pioneira de um movimento artístico novo na

cidade.

CO
LU

OI v
T! ®

^ O
i-Q-

o£Ô
Cí in

o^.

ÊLj-
o

O o>

o> o

Í8 o
IO C)

n
CC-
o to

Z to
D.y
"> c

~ 3
QC to
LU to
(j) O
C5 c
Og
^ 3
28
LU 0}

0

í 5

< «
o. S
<- to

-"Isi
to c

.TT to
01 u

5Õ.Í2
o
•o "J
? 3

to
OT C

í2 oto o

ç o.
!Ç!>2
o to

o g

o ra
«O •—

O-E
c o
to o

•Sc
•o o
to «
to to

ÜJ ra

?C3

^âmo/m. Q/fía/mcí/iaída %&ta/>tcta (ddmMíca de (^ao- ^^íacj,ae
Rua São Paulo, 355 • Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Sempre valorizei a arte e a cultura em nossa

cidade e entendo a necessidade de tornar notório a existência de uma

consciência histórica na produção e na prática contínua. Assim, não poderia ^,2

deixar de homenagear estes profissionais que tanto contribuem com a
o

conscientização e a reflexão de temas tão pouco debatidos pela sociedade. gS
ejí?
89

Ante o exposto, Paulo Rogério NoggerinI
E£

Júnior, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar, na Ata da presente s'8

Sessão, Moção de Congratulações ao músico Júnior Tobago, ao roteirísta e gl
diretor Pietro Godinho, à diretora de arte Mayara de Marco, ao diretor de gõ

2

fotografia e editor Pedro Diniz e ao também produtor Eduardo Balhe, pelo

trabalho realizado no videoclipe Easy.
O o
O c
O g
^ 3
Og
0:5

3
cr
o

Que da presente seja dada ciência ao Senhor 9 g.
K 2Júnior Tobago, ao Senhor Pietro Godinho, à g§

Senhora Mayara de Marco, ao Senhor Pedro <|
Diniz e ao Senhor Eduardo Balhe. ll

0) o

CO c
« <u

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, ||
3 de março de 2021. 11

* 4/> O
a o

"cã X
c 3

o <i>
ifí

O

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
O

(PAULO JUVENTUDE)
Vereador

O ra
c

ll
c o
ai o

E.t

PROTOCOLO N" CETSR 03/03/2021 -10:53 2803/2021/fap
•D g
o "
w 2

IIJ ro
CL

ama/xa Q/^í(MÚoò/ialda ^^la/noia (^ã/xUãca de <S^ Wta(j/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I 1Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis
e voto(s) Contrários

Em Ofi I 03 / 202i

MOÇÃO N° 69/2021

De Congratulações ao músico Júnior

Tobago, ao roteirista e diretor Pietro

Godinho, à diretora de arte Mayara de
Marco, ao diretor de fotografia e editor
Pedro Diniz e ao também produtor

Eduardo Balhe, pelo trabalho realizado no

videoclipe Easy

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O videoclipe, juntamente com a música Easy,

lançado em 02 de agosto de 2020, prestou um serviço de valorização dos

artistas locais e roteiros da cidade de São Roque, assim como relata por meio

da arte a realidade de pessoas das comunidades Negra e LGBTQIA+.

Para o município, esse clipe tem muito a

acrescentar, já que, recentemente na região, ocorreram constantes casos de

mortes à população Negra e LGBTQIA+.

Sabemos que o preconceito tanto contra a

população LGBTQIA+ quanto contra a população negra está impregnado em

todas as camadas da população, e que não é só na cidade de São Roque que

a LBGTfobia e o racismo existem, contudo, devemos combater qualquer forma

de preconceito em nossa cidade e esse clipe contribui para a conscientização

das pessoas com relação a essas vivências.

A produção é muito valiosa para cultura da

cidade, agregando na representação de diversidades, com uma técnica muito

refinada, que, sem apoio direto do poder público, consegue deixar a obra

profissional, sendo uma provável pioneira de um movimento artístico novo na

cidade.

CO
(úUJ
r.B

co

r-Q.

aS
SP

Eu.
<» o

o O)

05 o

IO o
lO 0)

(£-
g ®
2 ra

3 =
c

0DC (O
uuls
O o
o C
Og
^ D
98
üíp
LU <i>
O 3X O"

2S
< "
Q. e
I. 03
O w
a.^
Q)

c E
0) o

S è.-tr Q
oo

T3 is
cã

.= l/i
W) C
Ifí O
03 u

*<5 X
C Q-

O o>
o in

"O a

•15•g ro
•®-õ)
o*c

C o
0) o

É

uP
o c

•D o
© U
« 2

LU ca
CL

^âma/>ta Qy4ítmící/icUda %6'tâncía (Smt^tóUca de &aa Vdícx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Sempre valorizei a arte e a cultura em nossa

cidade e entendo a necessidade de tornar notório a existência de uma

consciência histórica na produção e na prática contínua. Assim, não poderia

deixar de homenagear estes profissionais que tanto contribuem com a

conscientização e a reflexão de temas tão pouco debatidos pela sociedade.

Ante o exposto, Paulo Rogério Noggerini

Júnior, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar, na Ata da presente

Sessão, Moção de Congratulações ao músico Júnior Tobago, ao roteirista e

diretor Pietro Godinho, à diretora de arte Mayara de Marco, ao diretor de

fotografia e editor Pedro Diniz e ao também produtor Eduardo Balhe, pelo

trabalho realizado no videoclipe Easy.

Que da presente seja dada ciência ao Senhor

Júnior Tobago, ao Senhor Pietro Godinho, à

Senhora Mayara de Marco, ao Senhor Pedro

Diniz e ao Senhor Eduardo Balhe.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
3 de março de 2021.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JIJNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 03/03/2021 - 16:53 2803/2021/fap

(D LU

cú

^ o
•-a

3ÇO
i/>CN

r* O
Eü.
Q» O

O O)

S ^
S 'OO) o

X
tí) o
IO (P

^ E

[£•=
O «a

§1
i =o: ^
ai^
U o
O c
O g
Z S

0:5
liJ O)
ü 3

O g"
^ o
os
= a
< "
o. E

£Í
E"-

3 S."S Co
O) U

w c
to o
<0 u

o o

o (O
"O o

15
u «

z-w
c o
Q} O

5^

to í?
UJ (O

a